SCRIPTA

Numéro Scripta : 1820

Auteur(s) : Guillaume de Soliers [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lingèvres, Saint-Laurent de Cordillon (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : fondation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Soliers cède et confirme l'église Saint-Laurent de Cordillon(-aux-Nonnais) aux religieuses de cette église, et leur fait d'autres donations.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Bajocensis, n° XXXI, col. 93-94.

Dissertation critique

Datation proposée par D. de Sainte-Marthe et p. Piolin.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos praesens charta pervenerit, Willelmus de Soliers salutem in eo qui est omnium salus aeterna. Noverit universitas vestra me divini amoris intuitu pro salute mea et antecessorum meorum concessisse, et hac mea praesenti charta confirmasse ecclesiam sancti Laurentii de Cordeillon, et locum ad ipsam pertinentem cum platea inter boscum meum et dictum habitaculum adjacenti, videlicet ante portam dicti habitaculi, cum essarto etiam quod prope adjacet, Deo et sacris monialibus ibidem Deo deservientibus, videlicet possidendum et habendum eis in perpetuum et puram eleemosynam, et quietam ab omni reddito, et omni servitio et omni seculari exactione. Concessi etiam et donavi dictis monialibus pasturam suam, et closturam suam, et caufagium suum, et etiam herbergagium suum, capienda et habenda eis in perpetuum de bosco nostro, cum omni quittantia et omni libertate. Quam ob rem volo et praecipio quod dictae moniales possideant et habeant dictam ecclesiam et locum praedictum cum omnibus pertinentiis suis honorifice et pacifice, et libere et quiete in perpetuum et puram eleemosynam, sine omni reclamazione mea et omnium heredum meorum. Ut autem praedicta mea concessio et donatio perpetua firmitate gratulentur eis, meae chartae praesentis attestazione et sigilli mei munimine confirmavi. Testibus hiis magistro Ranulfo Peurine, Rogerio de Arreio, Rad. capellano de Lingievre, Alano de S. Petro, Torgiso de Brueria, Rogerio de Lingievre, et pluribus aliis.